Usr: Tofiolopez ﬁ

Rep: rptEstadoAnaIiticoEmW ”M /M/&G/Zv}

Municipio de Tancitaro
'j ESTADO DE MICHOACAN
Estado Analitico del Activo
Del 01/ene./2021 al 31/mar./2021

Fecha y | 28/abr./2021

03:35p. m.

Saldo Inicial Cargos del|  Abonos del Saldo Final| Variacion del

Concepto 1 periodo 2 periodo 3 4(1+2-3) Per;zd;;
ACTIVO $67.766.332.54| $63.770.229.68| $53.470.970.41 $78.065.591.81 $10.299.259.27
ACTIVO CIRCULANTE $25,809,993.88| $63,472,169.87| $53,470,970.41 $35,811,193.34| $10,001,199.46

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

$6,830,427.36
$18,829,592.98
$149,973.54
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$41,956,338.66
$0.00
$369,210.12
$9,988,954.73
$31,161,435.38
$386,444.57
$0.00
$50,293.86
$0.00

$0.00

$33,941,359.67
$28,591,555.12
$939,255.08
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$298,059.81
$0.00

$0.00
$64,878.80
$228,784.61
$4,396.40
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$25,131,469.96
$28,339,500.45
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$15,640,317.07
$19,081,647.65
$1,089,228.62
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$42,254,398.47
$0.00
$369,210.12
$10,053,833.53
$31,390,219.99
$390,840.97
$0.00
$50,293.86
$0.00

$0.00

$8,809,889.71
$252,054.67
$939,255.08
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$298,059.81
$0.00

$0.00
$64,878.80
$228,784.61
$4,396.40
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

LIC.ARACELI SOLORZANO SOLORZANO
PRESIDENTE MUNICIPAL

CP. JESUS VAZQUEZ QUIROZ

TESORERO

LIC. LUIS ADRIAN TORRES MORA

SINDICO

C. CARLOS ADRIAN MORALES MORALES

CONTRALOR MUNICIPAL
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